ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 015/2022

     O PREFEITO MUNICIPAL SANTANA DE

MANGUEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela da Lei Orgânica

do Município.

     RESOLVE

     NOMEAR a servidora JÉSSICA RAIANE

CARDOSO FERREIRA para o cargo de Chefe do setor de vigilância Sanitária,

CC4 com lotação na  Secretaria de Saúde e saneamento, servindo-lhe de título para

posse e exercício do cargo a presente portaria.

     Publique-se e dê-se ciência.

     Santana de Mangueira, 01 de Julho de 2022.

Nerival Inácio de Queiroz

            Prefeito Municipal

	MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA